
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNYM 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

 

Gmina Grodziczno;  

Grodziczno 17A;  

13-324 Grodziczno 

Jednostka prowadząca postępowanie przetargowe [dane do 

korespondencji] :  

Urząd Gminy w Grodzicznie;  

Grodziczno 17A;  

13-324 Grodziczno 

Telefon: /056/ 47 291 26; Fax: /056/ 47 291 06 

e-mail: ug@grodziczno.pl 

Urząd Gminy w Grodzicznie pracuje od pniedziałku do piątku 

w godzinach: 7,15 – 15,15.  

 

  

ZAKRES ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostarczanie gorących posiłków 

dla uczniów szkół podstawowych i publicznych gimnazjów na terenie gminy 

Grodziczno. 

Posiłek z uwzglednieniem zmianowości w okresie od poniedziałku do piątku 

winien składać się z następujacych zestawów: 

Zestaw pierwszy 
Połówka udka od kurczaka pieczonego 1 szt –  od 120 gramów do 150 
gramów; Ziemniaki – 200 gram; Surówka z kapusty i marchwi – 150 gram; 
Kompot – 250 ml 
Zestaw drugi 
Zupa fasolowa – 0,50 litra; Kiełbasa toruńska – 80 gram; Pieczywo – 120 
gram; Jabłko – 1 szt. 
Zestaw trzeci 
Zraz z mięsa mielonego – 80 gram; Ziemniaki – 200 gram; Surówka 



warzywna – 150 gram; Kompot – 250 ml 
Zestaw czwarty 
Zupa pomidorowa z ryŜem – 0,50 litra; Połówka udka od kurczaka 
gotowanego 1 szt –  od 120 gramów do 150 gramów; Pieczywo – 120 gram; 
Jabłko – 1 szt  
Zestaw piąty 
Pulpet rybny smaŜony – 80 gram; Ziemniaki – 200 gram; Surówka warzywna – 
150 gram; Kompot – 250 ml 
 

Zamawiający wyznacza, aby w piątek uczniowie otrzymywali jako posiłek zestaw 

piąty. 

Ilość gorących posiłków uzaleŜniona będzie od ilości doŜywianych dzieci w 

szkole.  

Na dzień dzisiejszy wynosi 431 dziennie, w tym:  

Szkoła Podstawowa w Grodzicznie: 91,  
Szkoła Podstawowa w Grodzicznie – filia w Ostaszewie: 19,  
Szkoła Podstawowa w Boleszynie: 15,  
Szkoła Podstawowa w Montowie: 39,  
Szkoła Podstawowa w Mrocznie: 64,  
Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu: 38,  
Szkoła Podstawowa w Zajączkowie: 42,  
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie: 24,  
Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie: 99 . 
 
Podana niŜej ilość posiłków moŜe ulec zmianie w czasie okresu realizacji 

zamówienia. 

Zamawiający zastrzega sobie u Wykonawcy moŜliwość wykupienia posiłków 

przez innych uczniów, nie objętych doŜywianiem, w cenie podanej w ofercie 

przetargowej. 

Wykonawca winien posiłki gorące dostarczać w pojemnikach termoizolacyjnych 

lub termosach z blachy nierdzewnej, zapewniających odpowiednie warunki 

higieniczno – sanitarne.  

Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia posiłków gorących do danej szkoły 

podstawowej lub publicznego gimnazjum wraz z zastawią stołową składającą się 

/w miarę potrzeby/ z talerza głębokiego, talerza płaskiego, kubka do kompotu, 

łyŜki, widelca, noŜa. Po spoŜyciu posiłków przez uczniów zastawę stołową naleŜy 

odebrać celem jej umycia.  

Dostarczenie gorących posiłków winno następować kaŜdego dnia do godz. 10,00, 

za wyjątkiem świąt, ferii oraz dni, o których wcześniej poinformują dyrektorzy 

poszczególnych jednostek. 

Miejsce dostarczenia gorących posiłków naleŜy uzgodnić z Dyrektorem danej 

szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum, i tak:  



Szkoła Podstawowa w Grodzicznie i filia  w Ostaszewie – nr telefonu /056/ 47 
291 07, 
Szkoła Podstawowa w Boleszynie  –  nr telefonu /056/ 47 411 14 , 
Szkoła Podstawowa w Montowie  –  nr telefonu /056/ 47 291 68, 
Szkoła Podstawowa w Mrocznie  –  nr telefonu /056/ 47 411 10, 
Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu  –  nr telefonu /089/ 645 04 97, 
Szkoła Podstawowa w Zajączkowie  –  nr telefonu /056/ 47 412 23, 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie  –  nr telefonu /056/ 47 417 53,  
Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie  –  nr telefonu /056/ 47 291 51. 

Wykonawca zobowiazany jest do utylizacji resztek i odpadów pokonsumcyjnych. 

Zaoferowana cena przez Wykonawcę za jeden posiłek pomimo zwiększenia lub 

zmniejszenia ilości dostarczanych gorących posiłków nie moŜe ulec zmianie 

przez cały okres realizacji zamówienia. 

 

TRYB POSTĘPOWANIA 

Przetarg nieograniczony poniŜej 60.000 € 
  
 
SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 
 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 30.123,78 € 
 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIE 
 
Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka  
ul. Gajdy 3; 87-300 Brodnica 
 
 
  
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ [ceny bez VAT]; [waluta PLN]; 
 
Cena wybranej oferty – 2,24 zł 
Oferta z najniŜszą ceną – 2,24 zł 
Oferta z najwyŜszą ceną – 2,24 zł 

 

INNE INFORMACJE 

Data udzielenia zamówienia – 08.09.2006r 

Liczba otrzymanych ofert – 1 

Data wysłania ogłoszenia – 11.09.2006r 

                                                                                                      Wójt  

Stanisław Wiraszka 


